
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАКАМЕНСКИЙ 

РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ 

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» 
 

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН 

«ЗАХААМИНАЙАЙМАГ» ГЭҺЭН 

НЮТАГАЙЗАСАГАЙ 

БАЙГУУЛАМЖЫНЗАХИРГААН 

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ 

БОЛБОСОРОЛОЙХҮТЭЛБЭРИ" 

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ 

ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН 

ПРИКАЗ 

« 22 » 10 20 21 г.  № 152  

       

 

г.Закаменск    

 

 

О проведении районной дистанционной НПК «Первые шаги» 

 

На основании плана работы МКУ «Закаменское РУО» на 2021-2022 учебный год 

приказываю:  

1. Провести районную научно-практическую конференцию «Первые шаги» с 

25.10.2021г. по 01.11.2021 г. на базе МАОУ ДО «Центр дополнительного образования» в 

дистанционном формате. 

2. Утвердить состав жюри районной научно-практической конференции «Первые 

шаги» (Приложение № 1). 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. начальника муниципального казенного учреждения                                                      

«Закаменское районное управление образования»                          Б.И. Будаев 
  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Лодоева А.В. 

89085996584 



Приложение № 1 

К приказу № 152 от «_22__»____10_____2021г. 

 

Состав экспертной комиссии районной 

 НПК младших школьников   

«Первые шаги» 2021г. 

 

№ Секция 

 

ФИО членов экспертной 

группы 

Школа 

1 История 

родного края 

 

Гонгорова Ц.В.- председатель 

комиссии 

Ринчино М.Д. 

 

Осипчук Л.П. 

 

Дашеева Д.О. 

МАОУ «СОШ № 5 г. Закаменск» 

 

МАОУ ДО ЦДО  

 

МБОУ «Холтосонсая СОШ» 

 

МАОУ «Закаменская СОШ №1» 

2 

 

Биология -

животный 

мир 

 

 

 

Тыхеева И.А.  - председатель 

комиссии  

Гармаева М.Д. 

 

Доржиева Т.Х. 

 

Мункуева Н.М. 

МАОУ ДО ЦДО  

 

МАОУ «СОШ № 5 г. Закаменск» 

 

МБОУ «Санагинская СОШ» 

 

МБОУ «Холтосонская СОШ» 

3 Экология Федосеева Е.М. - председатель 

комиссии 

Цыденова О.В. 

 

Янькова А.А. 

 

Бадмажапова Б.Ж. 

МАОУ «СОШ № 5 г. Закаменск» 

 

МАОУ «Бургуйская СОШ» 

 

МАОУ «Михайловская СОШ» 

 

МБОУ «Бортойская СОШ» 

4 Биология -

растительный 

мир 

 

Будаева А.Э.– председатель 

комиссии 

Плюснина О.Е. 

 

Гончикова И.В. 

 

Тубшинова Т.С. 

МКУ «Закаменское РУО»  

 

МАОУ «Закаменская СОШ №1» 

 

МБОУ «Улекчинская СОШ» 

 

МАОУ «Хамнейская СОШ» 

 

 

 

 

 


